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Einzelwertung 

 

Wettkampf 2 (LG stehend-freihändig) Jungschützen 

1 Heinrich Jasmin SK 1873 Neustadt 1327 224 237 211 205 227 223 

2 Frank Johannes MuKK Elpersdorf 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wettkampf 3 (LG stehend-freihändig) Junioren bis Altersklasse He 

1 Fellner Walter SG-Nennslingen 1721 285 288 288 287 287 286 

2 Huber Wolfgang SK 1873 Neustadt 1669 281 283 273 275 282 275 

3 Frainer Marcel SG-Nennslingen 1655 279 273 278 268 277 280 

4 Pommer Margit SG-Nennslingen 1654 274 273 269 275 281 282 

5 Brandt Albert SK 1873 Neustadt 1508 253 238 246 264 251 256 

6 Ebert Alexander MuKK Elpersdorf 1373 226 231 222 229 231 234 

7 Schwarz Norbert SK 1873 Neustadt 1295 206 212 209 229 224 215 

 

Wettkampf 4 (LG sitzend-freihändig) Altersklasse Da bis Behinderte II 

1 Sichermann Herbert MuKK Elpersdorf 1779 291 299 298 294 299 298 

2 Frank Klaus MuKK Elpersdorf 1717 280 292 290 284 287 284 

3 Ebert Armin MuKK Elpersdorf 1702 277 285 286 285 281 288 

4 Schmid Werner MuKK Elpersdorf 1690 278 283 281 279 283 286 

5 Dreßler Wolfgang MuKK Elpersdorf 1648 285 284 262 263 278 276 

6 Kern Gerhard MuKK Elpersdorf 1581 266 259 263 266 261 266 

7 Dürner Herbert MuKK Elpersdorf 1512 251 249 261 245 247 259 

 

Wettkampf 6 (LG stehend-aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II 

1 Bittner Günter SSF Wegberg 1800 300 300 300 300 300 300 

2 Jurtanek Roland SG-Nennslingen 1778 294 297 294 299 297 297 

3 Rittirsch Werner SG-Nennslingen 1771 294 290 296 297 296 298 

4 Winter Karl SG-Nennslingen 1766 293 295 294 297 295 292 

5 Kress Klaus SG-Nennslingen 1758 293 293 291 292 296 293 

6 Stoll Dieter SG-Nennslingen 1756 297 295 291 294 290 289 

7 Stütz Heinz SG-Nennslingen 1753 294 293 289 292 293 292 

8 Rosenauer Karl SG-Nennslingen 1733 291 287 285 289 289 292 

9 Pfeiffer Martin SG-Nennslingen 1684 268 281 285 281 285 284 

10 Bauernfeind Hans SG-Nennslingen 1675 277 278 280 275 284 281 

 
Wettkampf 9 (LP stehend-freihändig) Junioren bis Altersklasse 

1 Schulze Markus SK 1873 Neustadt 1629 265 277 273 263 276 275 

2 Peters Ralf SSF Wegberg 1480 242 250 250 244 241 253 

3 Hecht Jürgen SK 1873 Neustadt 1187 201 208 196 192 187 203 
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Wettkampf 10 (LP stehend-freihändig) Senioren bis Behinderte II 

1 Huber Wolfgang SK 1873 Neustadt 1514 248 255 251 256 252 252 

1 Schwarz Norbert SK 1873 Neustadt 1514 251 256 249 255 253 250 

3 Ertl Alfred SK 1873 Neustadt 1201 229 0 234 244 244 250 

4 Weber Manfred SK Weißenohe 780 263 258 259 0 0 0 

 
Wettkampf 12 (LP stehend aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II 

1 Eckart Engelbert SK 1873 Neustadt 1538 259 235 259 258 267 260 

 

Wettkampf 14 (KK-Gewehr liegend- oder sitzend-freihändig) Junioren bis Altersklasse 

1 Guck Matthias RSK Bahra 1716 279 287 282 289 290 289 

2 Keym Hermann RSK Bahra 1712 284 287 290 288 279 284 

3 Hanowski Olaf VKV Laim 1696 273 285 280 285 292 281 

4 Gimpl Thomas SKRK Parsberg 1640 271 280 279 267 266 277 

5 Heinrich Peter SK 1873 Neustadt 1620 277 259 272 270 267 275 

6 Kelnhofer Evelyn SK 1873 Neustadt 775 261 255 259 0 0 0 

7 Kelnhofer Ulli SK 1873 Neustadt 744 260 251 233 0 0 0 

 

Wettkampf 15 (KK-Gewehr liegend- oder sitzend-freihändig) Senioren bis Behinderte II 

1 Other Wolfgang RSK Bahra 1739 291 292 286 290 288 292 

2 Faulstich Bernd RSK Bahra 1712 288 283 286 285 282 288 

3 Zeitler Alois SKRK Parsberg 1707 283 278 286 284 287 289 

4 Hößl Peter KSK Immenreuth 1696 287 272 285 281 288 283 

5 Keym Harald RSK Bahra 1664 279 284 278 270 278 275 

6 Veigl Manfred KSK Immenreuth 1661 278 284 287 272 263 277 

7 Geiger Thomas KRK Georgensmünd 1632 264 279 272 271 274 272 

8 Schäffler Roland KSK Immenreuth 1629 273 268 268 272 272 276 

9 Stahl Hans KSK Immenreuth 1623 267 266 251 272 285 282 

10 Kreuzer Thomas VKV Laim 1612 282 261 265 271 270 263 

11 Wurzer Stefan KRK Georgensmünd 1586 237 264 277 270 267 271 

12 Lederer Carsten KRK Georgensmünd 1547 250 251 254 267 267 258 

13 Gornich Hartmut KRK Georgensmünd 1523 260 261 247 252 251 252 

14 Scherbaum Roland SKRK Parsberg 1513 241 224 257 251 269 271 

15 Meier Fritz KRK Georgensmünd 1307 211 234 202 232 210 218 

16 Berke Wolfgang SKRK Parsberg 1300 210 212 209 217 223 229 

17 Nagel Jürgen KRK Georgensmünd 758 0 250 248 0 0 260 

 

Wettkampf 18 (KK-Gewehr stehend-aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II 

1 Bittner Günter SSF Wegberg 1737 289 289 294 287 292 286 

2 Bogner Willi SKRK Parsberg 1702 275 286 278 283 289 291 

3 Kollmann Christina SKRK Parsberg 1661 280 283 281 278 264 275 

4 Burger Wolfgang SKRK Parsberg 1656 276 273 279 279 274 275 

5 Rieger Ingo SSF Wegberg 1628 270 278 271 271 271 267 

6 Hauser Christian SKRK Parsberg 1560 257 252 260 267 268 256 

7 Adam Jens SSF Wegberg 1469 226 230 227 259 262 265 

8 Bartlog Raphael SKRK Parsberg 1456 256 232 222 246 256 244 

9 Vatterodt Thomas SKRK Parsberg 1343 197 199 207 243 263 234 
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Wettkampf 21 (Sportpistole/-revolver KK einhändig) Senioren bis Behinderte II 

1 Weber Manfred SK Weißenohe 1672 275 284 277 275 284 277 

2 Wimmer Herbert SSF Wegberg 1568 248 271 259 251 275 264 

3 Stock Karl SK 1873 Neustadt 1411 236 236 224 245 243 227 

 

Wettkampf 23 (Sportpistole/-revolver GK einhändig) Sen - Sen II, Behinderte I bis II 

1 Schulz Andreas SKRK Parsberg 1602 264 266 271 266 268 267 

 

Wettkampf 24 (Sportpistole GK1S) Junioren bis Senioren 

1 Weber Manfred SK Weißenohe 1674 277 283 277 277 283 277 

2 Schulz Andreas SKRK Parsberg 1664 279 280 272 281 275 277 

3 Ulbrich-Küsters Susanne SSG Geronimo 1629 275 264 272 271 275 272 

4 Wimmer Herbert SSF Wegberg 1594 255 277 263 266 267 266 

5 Lederer Carsten KRK Georgensmünd 1592 264 284 273 249 253 269 

6 Rieger Ingo SSF Wegberg 1545 258 246 266 247 274 254 

7 Kollmann Raimund SKRK Parsberg 1542 261 261 259 244 256 261 

8 Hierl Klaus SKRK Parsberg 1478 242 255 253 243 248 237 

9 Buntrock Michael SSF Wegberg 1462 247 242 254 240 246 233 

10 Gervasio Deniz Hueseyin SSG Geronimo 1435 230 238 234 237 253 243 

11 Pregel Peter KSK Böhmischbruck 1429 227 238 248 245 237 234 

12 Wittmann Jochen SKRK Parsberg 1419 221 231 231 244 247 245 

13 Wurzer Stefan KRK Georgensmünd 1406 236 240 252 249 200 229 

14 Bergbauer Patrick SKRK Parsberg 1353 219 211 206 221 246 250 

14 Geiger Thomas KRK Georgensmünd 1353 214 221 227 221 229 241 

16 Gervasio Lena SSG Geronimo 1339 174 221 240 242 250 212 

17 Adam Jens SSF Wegberg 1214 213 214 188 208 202 189 

18 Bauer Alfons KSK Böhmischbruck 1152 180 152 219 201 219 181 

19 Craß Carsten SSF Wegberg 895 159 145 118 211 103 159 

20 Zohar Kristijan SSG Geronimo 842 130 172 147 204 0 189 

21 Meyer Christian SSG Geronimo 788 192 183 177 92 144 0 

22 Krumstroh Christoph SSF Wegberg 528 263 265 0 0 0 0 

23 Zohar Katrin SSG Geronimo 385 87 62 98 0 0 138 

24 Gornich Hartmut KRK Georgensmünd 173 173 0 0 0 0 0 

25 Mombartz Sven SSG Geronimo 0 0 0 0 0 0 0 

26 Kerekes Michael SKRK Parsberg 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wettkampf 25 (Sportpistole GK1S) Senioren I bis Behinderte II 

1 Küsters Karsten SSG Geronimo 1547 254 260 255 257 255 266 

2 Porschke Heinrich KSK Böhmischbruck 1443 236 247 238 250 234 238 

3 Herga Karl S u. RK Zirndorf 1272 201 204 206 206 225 230 

4 Völkl Hans-Josef KSK Böhmischbruck 1237 205 176 197 220 222 217 

5 Paulus Roland S u. RK Zirndorf 1160 187 143 228 220 170 212 

6 Volz Reinhard SK Weißenohe 471 165 166 140 0 0 0 

7 Obeloer Michael SSG Geronimo 0 0 0 0 0 0 0 
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Wettkampf 26 (Sportrevolver GK2S) Junioren bis Senioren 

1 Weber Manfred SK Weißenohe 1 1668 276 280 278 276 280 278 

2 Kollmann Raimund SKRK Parsberg 1509 261 260 258 244 239 247 

3 Hierl Klaus SKRK Parsberg 1492 253 248 248 243 254 246 

4 Titze Gundolf SKRK Parsberg 1468 240 236 234 259 251 248 

5 Lange Reinhard SK Weißenohe 1 902 136 145 119 159 171 172 

6 Enghardt Bernd SK Weißenohe 1 563 90 87 102 95 98 91 

7 Ertl Thomas SKRK Parsberg 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wettkampf 27 (Sportrevolver GK2S) Senioren I bis Behinderte II 

1 Hansen Werner SK Weißenohe 1373 249 228 240 243 212 201 

2 Krieger Thomas KSK Böhmischbruck 1180 204 203 201 172 194 206 

3 Schneider Stefanie SK Weißenohe 688 226 214 248 0 0 0 

 

 

 

 

Mannschaftswertung 

 

 
Wettkampf 3 (LG stehend-freihändig) Junioren bis Altersklasse He 

1 SG-Nennslingen 1 Pommer Margit 5030 1654 274 273 269 275 281 282 

  
 

Fellner Walter 
 

1721 285 288 288 287 287 286 

  
 

Frainer Marcel   1655 279 273 278 268 277 280 

2 SK 1873 Neustadt  1 Huber Wolfgang 4472 1669 281 283 273 275 282 275 

  
 

Brandt Albert 
 

1508 253 238 246 264 251 256 

    Schwarz Norbert   1295 206 212 209 229 224 215 

 
Wettkampf 4 (LG sitzend-freihändig) Altersklasse Da bis Behinderte II 

1 MuKK Elpersdorf 1 Sichermann Herbert 5186 1779 291 299 298 294 299 298 

    Frank Klaus 
 

1717 280 292 290 284 287 284 

    Schmid Werner   1690 278 283 281 279 283 286 

2 MuKK Elpersdorf 2 Ebert Armin 4931 1702 277 285 286 285 281 288 

  
 

Dreßler Wolfgang   1648 285 284 262 263 278 276 

  
 

Kern Gerhard   1581 266 259 263 266 261 266 

3 MuKK Elpersdorf 3 Ebert Alexander 2885 1373 226 231 222 229 231 234 

  
 

Frank Johannes 
 

0 0 0 0 0 0 0 

    Dürner Herbert   1512 251 249 261 245 247 259 
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Wettkampf 6 (LG stehend-aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II 

1 SG-Nennslingen 2 Jurtanek Roland 5315 1778 294 297 294 299 297 297 

  
 

Rittirsch Werner   1771 294 290 296 297 296 298 

    Winter Karl   1766 293 295 294 297 295 292 

2 SG-Nennslingen 3 Kress Klaus 5244 1758 293 293 291 292 296 293 

  
 

Rosenauer Karl   1733 291 287 285 289 289 292 

    Stütz Heinz   1753 294 293 289 292 293 292 

3 SG-Nennslingen 4 Bauernfeind Hans 5115 1675 277 278 280 275 284 281 

  
 

Pfeiffer Martin   1684 268 281 285 281 285 284 

    Stoll Dieter   1756 297 295 291 294 290 289 

 
Wettkampf 10 (LP stehend-freihändig) Senioren bis Behinderte II 

1 SK 1873 Neust Schwarz Norbert 4229 1514 251 256 249 255 253 250 

    Ertl Alfred 
 

1201 229 0 234 244 244 250 

    Huber Wolfgang   1514 248 255 251 256 252 252 

  
          

 
Wettkampf 14 (KK-Gewehr liegend- oder sitzend-freihändig) Junioren bis Altersklasse 

1 SK 1873 Neust Heinrich Peter 3139 1620 277 259 272 270 267 275 

  
 

Kelnhofer Ulli   744 260 251 233 0 0 0 

    Kelnhofer Evelyn   775 261 255 259 0 0 0 

  
          

 
Wettkampf 15 (KK-Gewehr liegend- oder sitzend-freihändig) Senioren bis Behinderte II 

1 RSK Bahra Keym Harald 5115 1664 279 284 278 270 278 275 

  
 

Other Wolfgang   1739 291 292 286 290 288 292 

    Faulstich Bernd   1712 288 283 286 285 282 288 

2 KSK Immenreuth 1 Hößl Peter 4986 1696 287 272 285 281 288 283 

  
 

Veigl Manfred 
 

1661 278 284 287 272 263 277 

    Schäffler Roland   1629 273 268 268 272 272 276 

3 KRK Georgensmünd 2 Gornich Hartmut 4741 1523 260 261 247 252 251 252 

  
 

Geiger Thomas   1632 264 279 272 271 274 272 

  
 

Wurzer Stefan   1586 237 264 277 270 267 271 

4 SKRK Parsberg 1 Zeitler Alois 4520 1707 283 278 286 284 287 289 

    Scherbaum Roland 
 

1513 241 224 257 251 269 271 

    Berke Wolfgang   1300 210 212 209 217 223 229 
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Wettkampf 18 (KK-Gewehr stehend-aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II 

1 SKRK Parsberg 4 Burger Wolfgang 5019 1656 276 273 279 279 274 275 

  
 

Bogner Willi 
 

1702 275 286 278 283 289 291 

  
 

Kollmann Christina 
 

1661 280 283 281 278 264 275 

2 SSF Wegberg Adam Jens 4834 1469 226 230 227 259 262 265 

  
 

Rieger Ingo   1628 270 278 271 271 271 267 

    Bittner Günter   1737 289 289 294 287 292 286 

3 SKRK Parsberg 5 Bartlog Raphael 4359 1456 256 232 222 246 256 244 

  
 

Hauser Christian 
 

1560 257 252 260 267 268 256 

    Vatterodt Thomas   1343 197 199 207 243 263 234 

  
          

 
Wettkampf 24 (Sportpistole GK1S) Junioren bis Senioren 

1 SKRK Parsberg 2 Hierl Klaus 4684 1478 242 255 253 243 248 237 

  
 

Schulz Andreas 
 

1664 279 280 272 281 275 277 

  
 

Kollmann Raimund   1542 261 261 259 244 256 261 

2 SSG Geronimo 1 Gervasio Deniz Hueseyin 4611 1435 230 238 234 237 253 243 

  
 

Ulbrich-Küsters Susanne   1629 275 264 272 271 275 272 

  
 

Küsters Karsten   1547 254 260 255 257 255 266 

3 KRK Georgensmünd 1 Wurzer Stefan 4351 1406 236 240 252 249 200 229 

  
 

Lederer Carsten   1592 264 284 273 249 253 269 

    Geiger Thomas   1353 214 221 227 221 229 241 

4 KSK Böhmischbruck 1 Bauer Alfons 4024 1152 180 152 219 201 219 181 

  
 

Pregel Peter   1429 227 238 248 245 237 234 

  
 

Porschke Heinrich   1443 236 247 238 250 234 238 

5 SSG Geronimo 2 Gervasio Lena 2969 1339 174 221 240 242 250 212 

  
 

Meyer Christian 
 

788 192 183 177 92 144 0 

  
 

Zohar Kristijan   842 130 172 147 204 0 189 

6 SKRK Parsberg 6 Wittmann Jochen 2772 1419 221 231 231 244 247 245 

  
 

Kerekes Michael 
 

0 0 0 0 0 0 0 

    Bergbauer Patrick   1353 219 211 206 221 246 250 

7 SSG Geronimo 3 Zohar Katrin 385 385 87 62 98 0 0 138 

  
 

Mombartz Sven 
 

0 0 0 0 0 0 0 

    Obeloer Michael   0 0 0 0 0 0 0 
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Wettkampf 26 (Sportrevolver GK2S) Junioren bis Senioren 

1 SKRK Parsberg 3 Hierl Klaus 4469 1492 253 248 248 243 254 246 

  
 

Titze Gundolf 
 

1468 240 236 234 259 251 248 

  
 

Kollmann Raimund 
 

1509 261 260 258 244 239 247 

2 SK Weißenohe Weber Manfred 3133 1668 276 280 278 276 280 278 

    Enghardt Bernd 
 

563 90 87 102 95 98 91 

    Lange Reinhard   902 136 145 119 159 171 172 

 


